Fräserschaft
Milling shank
MDG
Schneidkopf
Cutter Head
DGF/ DGR/ DGFF/ DGH/
DGK/ DGM/ DGRR/ DGV
Seite/Page

Einschraubfräser DAHM25
DAH25
passend für Aufnahme
Typ MD
Shank Type MD
Bestellnummer Z Ds
1 2
d
1
a
p
d
2
d
4
DAHM.25.012.M062.02 2 12 26 11 1 M6
DAHM.25.016.M083.02 2 16 39 13 1 M8
DAHM.25.016.M083.03 3 16 39 13 1 M8
DAHM.25.020.M104.03 3 20 45 18 1 M10
DAHM.25.025.M125.04 4 25 50 21 1 M12
Further sizes upon request Dimensions in mm
Ersatzteile
Spare Parts
Einschraubfräser Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
®
DAHM.25.012.M062.02 030.2547.T8P T8PL
DAHM.25.... 030.2553.T8P T8PL
H44
H
Hochvorschubfräsen
Fräserschaft DAHM25
DAH25
Bestellnummer Z Ds d
1 2
d
1 3
a
p
DAHM.25.012.D122.02 B 2 12 12 15 45 1
DAHM.25.016.D163.03.B 3 16 16 20 48 1
DAHM.25.020.D204.03B 3 20 20 25 50 1
DAHM.25.025.D255.04.B 4 25 25 28 56 1
Dimensions in mm
Ersatzteile
Spare Parts
Fräserschaft Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
®
DAHM.25.012.D122.02 ... 030.2547.T8P T8PL
DAHM.25... 030.2553.T8P T8PL
 H45
H
Hochvorschubfräsen
Fräserschaft DAHM25
DAH25
Bestellnummer Z Ds d
1 2
d
1 3
a
p
DAHM.25.012.D124.02B 2 12 12 36 45 1
DAHM.25.016.D165.02B 2 16 16 48 48 1
DAHM.25.016.D165.03B 3 16 16 48 48 1
DAHM.25.020.D206.03B 3 20 20 60 50 1
DAHM.25.025.D257.04B 4 25 25 75 56 1
Further sizes upon request Dimensions in mm
Ersatzteile
Spare Parts
Fräserschaft Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel